
Protokół nr 9 /2010
z posiedzenia wspólnego Komisji Rady
odbytego w dniu 01 marca 2010 roku

W posiedzeniu udział wzięli: Burmistrz – Marian Jańczak, Kierownik Ochrony 
Środowiska  –  Mirosław  Twardowski,  Prezes  Zarządu  Zakładu  Gospodarki 
Odpadami  Spółka z  o.o.  w Jarocinie  –  Mariusz Małynicz oraz radni  -  lista 
obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia.
2. Selektywna zbiórka odpadów komunalnych.
3. Wolne głosy i wnioski.
4. Zakończenie.

Ad.1. Otwarcie posiedzenia.
Otwarcia  posiedzenia  dokonał  Przewodniczący  Komisji  Rolnictwa  

i Ochrony Środowiska - Mieczysław Dębowiak. Przedstawił porządek obrad, 
który przyjęto bez zmian.

Ad.2. Selektywna zbiórka odpadów komunalnych. 

W tym punkcie głos zabrał Prezes Zarządu Zakładu Gospodarki 
Odpadami Spółka z o.o. w Jarocinie – Mariusz Małynicz, który przedstawił 
propozycje Zakładu w kwestii selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 
z terenu naszej gminy.
W roku 2008 siedemnaście gmin podpisało porozumienie między gminne 
i podjęło decyzje o budowie Zakładu Zagospodarowania Odpadów Jarocin 
z siedzibą w Witaszyczkach. Do porozumienia przystąpił 17 gmin, w tym Gmi-
na Borek Wlkp. 

Przedmiotem POROZUMIENIA jest powierzenie realizacji zadania publiczne-
go pn. „Zorganizowanie i nadzór nad funkcjonowaniem systemu gospodarki 
odpadami i osadami ściekowymi dla gmin objętych POROZUMIENIEM wraz 
z budową Zakładu Zagospodarowania Odpadów Jarocin z siedzibą w Wita-
szyczkach z ewentualnymi punktami przeładunkowymi” w oparciu o obowią-
zujące Plany Gospodarki Odpadami poprzez: 

• Opracowanie i stworzenie wspólnego systemu gospodarki odpadami dla 
stron POROZUMIENIA, w tym aktualizacje planów gminnych dla 
obszaru gmin wchodzących w skład PORZUMIENIA, 

• Przygotowanie opracowań technicznych, ekonomicznych i prawnych 
niezbędnych dla budowy ZZO Jarocin z siedzibą w Witaszyczkach, 

• Przeprowadzenie procesu inwestycyjnego polegającego na budowie 
ZZO Jarocin z siedzibą w Witaszyczkach, 
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• Nadzór nad funkcjonowaniem wspólnego systemu gospodarki odpadami 
i osadami ściekowymi. 

Zarząd ZGO SP. Z o. o. w Jarocinie wraz z władzami miasta oraz władzami 
gmin, które przystąpiły do Projektu promują selektywną zbiórkę "u źródła" 
z wykorzystaniem kolorowych worków do segregacji odpadów. 
Prezes Zarządu Zakładu Gospodarki Odpadami Spółka z o.o. w Jarocinie – 
Mariusz Małynicz zaproponował również na terenie gminy Borek Wlkp. taką 
zbiórkę odpadów, ponieważ pojemniki – dzwony do segregacji odpadów 
zostaną zlikwidowane. Zbiórka planowana jest jeden raz w miesiącu.

Członkowie  Komisji  wypowiedzieli  się  za  likwidacją  pojemników 
-dzwonów i wprowadzeniem workowego odbioru odpadów z segregacją  
„u źródła”.

Ad.3. Wolne głosy i wnioski.

Radna Róża Jędrosz wnioskowała o sprawdzenie stanu technicznego chodnika 
w Wycisłowie oraz przekazanie placu zabaw w Wycisłowie.

Ad.4. Zakończenie.

Wobec  realizacji  porządku  obrad  oraz  braku  innych  głosów 
Przewodniczący Komisji zakończył posiedzenie.

Protokołowała Przewodniczący Komisji 

Wiesława Wójcik Mieczysław Dębowiak
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